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İstanbul Gelişim Üniversitesi Besin Hijyeni ve

Teknolojisi Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Mustafa

Nizamlıoğlu, "Bakteriden korunmak için öncelikle

tükettiğiniz besinlerin hijyeninden emin olun." dedi.

İstanbul Gelişim Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Mustafa Nizamlıoğlu, salmonella (salmonellozis)

bakterisine ilişkin ebeveynlere uyarılarda bulundu.

Gelişim Üniversitesi'nden yapılan açıklamaya göre, çocukların sıkça tükettiği ambalajlı atıştırmalık

ürünlerde tespit edilen salmonella bakterisi, her yıl binlerce can kaybı ve ekonomik kayıplara sebep oluyor.

Çikolata ürünleriyle bağlantılı 151 yiyecekte salmonella tespit edilmesi üzerine, dünya harekete geçti.

Genellikle hayvansal besinlerden insanlara geçen bakteri kusma, karın ağrısı, ishal, ateş gibi belirtilerle

kendini gösteriyor.

Salmonella Bakterisi en çok kimlerde görülmektedir ve etkisi nelerdir?

Açıklamada görüşlerine yer verilen Nizamlıoğlu, salmonella bakterisinin bir yaşından küçük çocuklarda bu

bakterinin daha fazla görüldüğünü, belirtilerin 1-7 gün arasında sürdüğünü ve hastalığın şiddetinin alınan

bakteri sayısına ve kişinin direncine bağlı olarak değiştiğini bildirdi.

Salmonella'nın kaynağı nedir?

"Etkeni tanıyın, bakteriden korunun."

Ciddi bir halk sağlığı riski oluşturan Salmonella, gıda kaynaklı enfeksiyonlar arasında ilk sıralarda yer

alıyor. Son dönemlerde dünyaca ünlü markaların ambalajlı ürünlerinde tespit edilen bakteri, bu ürünleri

tüketenlerin akıllarına 'Acaba ben de bu bakteriyi kaptım mı?' sorusunu getirdi.

Dikkat edilecek hususlar nelerdir?

Salmonellanın doğada ve çevrede yaygın bulunuşunun, insanlara bulaşmasını kolaylaştırdığını belirten

Nizamlıoğlu, etkeni tanımanın, enfeksiyonun özelliklerinin ve risk faktörlerinin bilinmesinin, korunma ve

kontrolde oldukça önemli olduğunu vurguladı.

Salmonelloz�s

Bülten
 Özel
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Salmonella'nın yaygınlık düzeyi nedir?

"Gıda kaynaklı her 3 salgından biri Salmonella'dan."

2 bin 600’ün üzerinde türü bulunan Salmonella bakterisine daha çok 1 yaşından küçük çocuklarda

rastlandığını aktaran Nizamlıoğlu, 'AB'deki gıda kaynaklı her üç salgından biri Salmonella’dan

kaynaklanıyor ve insanlarda en sık bildirilen ikinci gastrointestinal enfeksiyonu. Antibiyotiklerin yaygın

olarak hayvan yemlerine katılması ve bilinçsizce kullanılması sonucu, çok sayıda antibiyotiğe dirençli

hayvan yetiştiği için bu bakterinin daha da arttığını gözlemliyoruz. Hastalığın toksik etkisi ise küçük çocuk,

yaşlı ve başka hastalığı olanlarda daha şiddetli olarak seyrediyor olması' ifadelerini kullandı.

En riskli besinler hangileridir?

Nizamlıoğlu, Salmonella’da ölüm oranın yüzde 1’in altında kaldığını, riskli besinler arasında en çok kırmızı

et, kanatlı eti, yumurta ürünlerinde bulunduğunun altını çizdi.
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Peki Salmonella'dan nasıl korunabiliriz?

Bakteriden korunmanın yollarına ilişkin bilgi veren

Nizamlıoğlu, 'Hayvansal ürünlerle ilişkisi olabilecek süt,

krema ve kremalı ürünler, mayonez, su ürünleri (midye,

karides vs), salatalar, hazır yemekler, sebze ve meyveler gibi

yiyecekler yüksek risk grubunda bulunuyor. Bakterinden

korunmak için öncelikle tükettiğiniz besinlerin hijyeninden

emin olun. Gıdaların hazırlanmasında kontaminasyonların

önlenmesi gerekir. Çabuk bozulacak ürünlerde soğuk

muhafaza yapılarak üretilmesi veya lojistiğinin yapılması

oldukça önemli. Aynı zamanda gıdalardaki

mikroorganizmaların ısı etkisiyle faaliyetlerini engellemek

için etkin ısıl işlem (pastörizasyon) de yapılmalıdır.'

açıklamasında bulundu.
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Öğrenci Köşesi

Merhaba Ceren Naz öncelikle seni tanıyabilir miyiz? 

Merhaba, ben Ceren Naz GÜRECİ 2000 yılı İstanbul doğumluyum. İstanbul Gelişim

Üniversitesi’nde 2021 yılında Gıda Kalite Kontrolü ve Analizi Programı’ndan mezun oldum

ve aynı yıl DGS ile Boğaziçi Üniversitesi Kimya Bölümü'nü kazandım.

Mezun olunca hemen DGS'ye başvurmuşsun. Biraz da DGS sürecini merak ediyoruz.

DGS sürecinde ekstra büyük bir çaba sergilemedim. Üniversiteye hazırlanırken de matematik temeline

sahiptim. Buna ek olarak bölümümüzde 1.sınıfın güz döneminde matematik dersi almıştık. Bu dersi almak DGS

sürecinde çok işime yaradı. Özellikle DGS’ye son 3 ay kala konu tekrarları yaptım ve denemeler çözdüm. Eğer

temelinizin eksik olduğunu düşünüyorsanız istikrarlı bir şekilde ve seviyenize uygun kaynaklarla ders

çalışmanızı tavsiye edebilirim. Yeterli temeli olan bir öğrenci için DGS, küçük çaba ile güzel yerler

kazanılabilecek bir sınavdır.

Gelişim Üniversitesi’nde aldığın eğitimi nasıl değerlendiriyorsun? 

Gelişim Üniversitesi’nde aldığım eğitimden memnunum. Ancak derslerimiz 1. sınıfın bahar döneminden itibaren

çevrimiçi oldu ve bu durum bizim için dezavantaj oluşturdu. Özellikle laboratuvar konusunda kendimizi eksik

hissediyorduk. Ancak öğretmenlerimiz çevrimiçi eğitim de olsa bizleri laboratuvarda eksiklik çekmeyeceğimiz

şekilde yetiştiler. Gelişim öğrencisi olarak aldığım eğitimin DGS ile kazandığım kimya bölümüme pek çok katkısı

olacağını düşünüyorum çünkü burada kendime akademik anlamda sağlam temeller attım. 

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu, Gıda Kalite Kontrolü ve Analizi Programı

Öğr. Gör. Ezgi GENÇ, Gıda Teknikeri ve Kimyager adayı Ceren Naz GÜRECİ ile

röportaj gerçekleştirdi.

 

Seni tanıdığımıza çok sevindik. Bizlere Gelişim Üniversitesi’nde okuduğun Gıda Kalite Kontrolü ve

Analizi Programı’ndan bahseder misin?

Gıda Kalite Kontrolü ve Analizi Programı, gıda ile ilgili aklınıza gelebilecek her türlü kurum ve kuruluşta

çalışarak gıdaların üretimini, nitel ve nicel tüm analizlerini ayrıca kalite kontrol süreçlerinin takibini gıda

mühendisleri ile birlikte gerçekleştiren gıda teknikerlerini yetiştiren bir bölümdür. Gıda Kalite ve Kontrolü

öğrenciliği isteyerek tercih ettiğim ve özellikle laboratuvarlara ilgim olduğu için okumaktan keyif aldığım bir

süreçti. İki yıl olan kısacık eğitim öğretim hayatımı hocalarımızın destekleri sayesinde kendime birçok yeni bilgi

katarak geçirdim. Hocalarımız tüm süreç boyunca desteklerini hiçbir zaman esirgemediler.

Tatlı sohbetin için teşekkür ediyoruz. Son sorum; Gıda Kalite Kontrolü ve

Analizi okuyan arkadaşlarına DGS süreci ya da herhangi bir konuda bir

tavsiyen var mı?

Zamanınızı güzel değerlendirmenizi öneririm okulda güz döneminde aldığınız

matematik dersini iyi değerlendirin. 2. sınıflara ise programlı bir şekilde stres

yapmadan ilerlemelerini tavsiye ediyorum. Özellikle vize ve final haftalarında

kendilerini DGS ye çalışmak için sıkmalarına hiç gerek yok. Okul dersleri de DGS

kadar önemlidir. Haftalık programlar yapmalarını öneririm. Her gün en az 1 saatte

olsa matematik çalışabilirler. Kendi düzeylerine uygun kaynaklar seçtikten sonra

motive olarak hedefinize odaklanabilirsiniz. Çok şanslıyız ki günümüzde çeşitli

kaynaklara rahatlıkla ulaşabiliyoruz.

Ceren’e, bölüm öğrencileri ve hocaları olarak arkadaşlarına mezuniyetinden sonra

bile sunduğu katkı için teşekkür ediyor ve sevgilerimizi sunuyoruz.

BİR DGS BAŞARI ÖYKÜSÜ

 

DGS ile Boğaziçi Üniversitesi'ni kazanan Gıda Kalite Kontrolü ve Analizi

Programı 2021 mezunu Ceren'e sorduk.
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İstanbul Gelişim Üniversitesi

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu'na Yeni Başlayacak Olan

Öğrencilerimiz!

Sizler için 4 dönemi kapsayan bir tanıtım hazırladık. 
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Liseden üniversiteye geçiş, akademik hayatında çok önemli bir yolculuktur.

Bu yolculukta size eşlik etmek adına bir takım önemli bilgileri sizler için hazırladık.
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İGÜ Sağlık

Hizmetleri Meslek

Yüksekokulu 

C Bloktadır.

İGÜ Sağlık Hizmetleri Meslek

Yüksekokulu web site adresi:

shmyo.gelisim.edu.tr'dir.

Duyurular, yönetmelik ve

yönergeler, akademik form ve

belgeler, akademik ve idari

kadro bilgileri, akademik

takvim, bölümler ve iletişim

gibi başlıklara öğrencilerimiz

buradan ulaşabilirler.Öğrenci Bilgi Sistemi OBİS

olarak geçmektedir. Tüm

ders kayıt işlemleri ve

takibi, not ve devamsızlık

durumları ve duyurularını

öğrencilerimiz buradan

takip edebilirler.

Öğrencilerimiz Sürekli

Eğitim Merkezi’nde

(SEM) devam eden

birçok eğitime

katılabilirler.

sem@gelisim.edu.tr

Öğrencilerimiz;

kütüphanelerimizdeki tüm

kaynaklara ister giderek ister

online erişebilirler.

https://kddb.gelisim.edu.tr/

Sağlık, Kültür ve Spor (SKS)

alanında öğrencilerimiz etkinlik

ve organizasyonları takip ederek

katılabilir, kendine uygun

gördüğü bir kulübe üye olarak

aktif katılım sağlayabilirler.

https://sksdb.gelisim.edu.tr/ 

Öğrencilerimiz akademik

olayların olduğu ve bilmesi

gereken tüm önemli tarihlere

https://shmyo.gelisim.edu.tr/

akademik-takvim adresinden

ulaşabilmektedir.
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İstanbul Gelişim Üniversitesi’nin her blok önünden toplu taşıma araçlarına götüren, oradan da okula getiren servisleri

bulunmaktadır. Servis saatleri hem normal öğretimler hem de ikinci öğretimler için saatleri düzenli olarak

düşünülmüştür.
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Şehir dışından gelen öğrencilerimizin konaklama için yurt veya ev ayarlamaları gerekmektedir. İster okula yürüme

mesafesi, ister uzak olsun; İstanbul Gelişim Üniversitesi en yakın toplu taşıma araçlarına yürüme mesafesindedir.

Öğrenciler, ders öncelerinde veya aralarında keyifli vakitler geçireceği ortak alanlarda; kantinde, bahçede, derslikte,

çardakta veya kütüphanelerde ders saatini bekleyebilmektedirler.

YAZ ÖĞRETİMİ
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Dün ve Bugün
Kültür, Sanat, Spor, Sağlık ve Bilim

K Ü L T Ü R  & S A N A T

S A Ğ L I K  &  B İ L İ M

3 Eylül 1783 - İngiltere, Paris'te imzalanan antlaşma ile ABD'nin bağımsızlığını
tanıdı.
4 Eylül 1919 - Mustafa Kemal Paşa, Sivas Kongresi'ni başlattı.
6 Eylül 1968 - Svaziland bağımsızlığını ilan etti.
7 Eylül 1940 - II. Dünya Savaşı: Nazi Almanyası Londra'yı bombalamaya başladı.
Gece bombardımanları 57 gün kesintisiz devam etti.
9 Eylül 1923 - Mustafa Kemal Atatürk tarafından Cumhuriyet Halk Partisi
kuruldu.
11 Eylül 1992 - TEMA (Türkiye Erozyonla Mücadele Ağaçlandırma ve Doğal
Varlıkları Koruma Vakfı) kuruldu.
14 Eylül 1867 - Karl Marx'ın yazdığı Kapital'in ilk cildi yayımlandı.
15 Eylül 1916 - Savaşta ilk tank, İngiliz birlikleri tarafından, Somme
Muharebesi'nde kullanıldı.
15 Eylül 1975 - Pink Floyd'un "Wish You Were Here" albümü piyasaya çıktı.
17 Eylül 1787 - Amerika Birleşik Devletleri Anayasası kabul edildi.
18 Eylül 1851 - The New York Times gazetesi yayımlanmaya başlandı.
20 Eylül 1946 - II. Dünya Savaşı'dan dolayı iptal edilen Cannes Film Festivali, 7 yıl
aradan sonra tekrar başladı.
30 Eylül 1791 - Mozart'ın son operası Sihirli Flüt'ün galası Viyana'da yapıldı.

5 Eylül 1977 - NASA, dış Güneş Sistemi'ni araştırmak için Voyager 1'i
fırlattı.
16 Eylül 1975 - MiG-31 Foxhound, ilk uçuşunu yaptı.
 21 Eylül 1942 - Ağır bombardıman uçağı Boeing B-29 Superfortress, ilk
uçuşunu gerçekleştirdi.
23 Eylül 1846 - Alman gökbilimci Johann Gottfried Galle, güneş
sisteminin sekizinci gezeni Neptün'ü keşfetti.
23 Eylül 2002 - Web tarayıcısı Mozilla Firefox'un ilk genel sürümü çıktı.
24 Eylül 2013 - Pakistan'ın Belucistan eyaletinde, 7,7 Ml büyüklüğünde
deprem meydana geldi.
27 Eylül 2007 - NASA, Dawn uzay sondasını asteroit kuşağına fırlattı.
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Dün ve Bugün
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Bu Ayda Doğanlar
1 Eylül 1930: Yazar Turgut Özakman
7 Eylül 1937: Sinema ve televizyon oyuncusu Cüneyt Arkın
8 Eylül 1946: Bilim insanı Aziz Sancar
8 Eylül 1946: Tiyatro ve sinema oyuncusu Halil Ergün
12 Eylül 1977: Tiyatro, sinema oyuncusu Onur Saylak
23 Eylül 1884: Asker ve siyasetçi İsmet İnönü
28 Eylül 1950: Komedyen, tiyatro, sinema sanatçısı  Levent Kırca
20 Eylül 1959: Senarist, oyuncu Meral Akay
19 Eylül 1989: Yönetmen ve yapımcı Ertem Eğilmez

Bu Ayda Aramızdan Ayrılanlar 
09 Eylül 1984: Sinema oyuncusu, yönetmen Yılmaz Güney
13 Eylül 1991: Futbolcu Metin Oktay
20 Eylül 1985: Türk Müziği sanatçısı Ruhi Su
20 Eylül 2006: Tiyatro ve sinema sanatçısı İlhami Soysal
22 Eylül 2008: Tiyatro ve sinema sanatçısı Hadi Çaman
21 Eylül 1975: Şair ve ressam Bedri Rahmi Eyüboğlu
21 Eylül 1989: Senarist yönetmen Ertem Eğilmez
22 Eylül 2001: Besteci ve yorumcu Fikret Kızılok
23 Eylül 1996: Şarkıcı, besteci, oyuncu ve söz yazarı Zeki Müren
25 Eylül 2012 : Türk halk ozanı Neşet Ertaş
27 Eylül 2004: Tiyatro ve sinema sanatçısı Haluk Kurtoğlu
27 Eylül 2010: Yazar Beklan Algan
27 Eylül 2013: Sanatçı Tuncel Kurtiz
28 Eylül 2013: Yazar Turgut Özakman
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Dün ve Bugün
Kültür, Sanat, Spor, Sağlık ve Bilim

B
U
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1 Eylül: Dünya Barış Günü

8 Eylül: Dünya Okuma Yazma Günü

9 Eylül: İzmir’in Kurtuluşu

12 Eylül:Dünya İlkyardım Günü

19 Eylül: Gaziler Günü

21 Eylül: Dünya Alzheimer Günü, Dünya Barış Günü

23 Eylül: Ekinoks, Dünya İşitme Engelliler Haftası 

25 Eylül: Dünya Eczacılar Günü

26 Eylül: Türk Dil Bayramı

27 Eylül: Dünya Turizm Günü

29 Eylül: Dünya Kalp Günü

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
Son yıllarda yılda 1 milyon insan öldüren 

sivrisinek sayısında iklim değişikliğinden dolayı artış

bulunmaktadır. 

Gündüz ile gecenin eşit olması durumuna ekinoks

denir ve ilkbahar (21 Mart) ve sonbaharda (23 Eylül)

olmak üzere yılda iki kez tekrarlanır.
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Unutmadık
Kültür, Sanat, Spor, Sağlık ve Bilim

T U N C E L  K U R T İ Z
Tuncel Tayanç Kurtz'n babası Selank doğumlu br Türk bürokratı, annes Boşnaktır.
Haydarpaşa Lses'nden mezun olmuştur. Ünverstede kısa br süre hukuk
fakültesnde, daha sonra se floloj, felsefe, pskoloj ve sanat tarh bölümlernde
okudu ancak hçbrnden mezun olmadı. İlk kez 1959 yılında Dormen Tyatrosu'nda
oyunculuğa başlamış olan sanatçı, snema flmlernde rol aldı. Sürü flmyle zrveye
çıkan sanatçının, doğayla ç çe yaşamayı sevdğ belrtlr. 1979 yapımı Gül Hasan
flmyle lk yönetmenlk denemesn gerçekleştrd. 1981 Antalya Altın Portakal Flm
Festval'nde en y senaryo ödülünü Nurettn Sezer le brlkte kaleme aldığı Gül
Hasan flmnn senaryosuyla kazanmıştır. 2006'da Hacı, 2007'de As adlı TV
dzlernde oynamıştır. 2009 yılının başında vzyona grmş olan Güz Sancısı flmnde
Kaml Efend karaktern canlandırmıştır. Aynı yıl yayına başlayan Ezel adlı dzde
Ramz Karaesk karaktern canlandırmış ve tanınırlığı daha da artmıştır. 2010 Yaz
dönemnde NTV yeşl ekranlarında Balıkesr'n Edremt lçesne bağlı Güre Beldes'nn
Çamlıbel Köyü'nde eş ve kayın brader le brlkte şletmekte olduğu Zeytnbağı adlı
butk otelde ünlü dostlarını ağırlayarak Tuncel Kurtz ve Dostları adlı br program
yapmıştır. Aynı yıl BBC'nn Hayat (Lfe) belgeseln seslendrmştr. Brçok ulusal ve
uluslararası ödülünün yanı sıra, Ekm 2011'de 48. Altın Portakal Flm Festval'nde
Yaşam Boyu Onur Ödülü almıştır. 27 Eylül 2013'te Etler'dek evnde kalp krz
sonucu 77 yaşında hayata gözlern kapatmış,  29 Eylül 2013'te Balıkesr'n Edremt
lçesne bağlı Çamlıbel köyünde defnedlmştr.

Düşmanı affetmek kolay, zor olan dostu
affetmektir.

1938 yılında Kırşehir'de dünyaya gelen Neşet Ertaş'ın babası, bozlak geleneğinin en

güçlü temsilcisi olan Muharrem Ertaş'tır. Neşet Ertaş küçükken babası ve kardeşleri

ile bir süre göçebe hayatı yaşamıştır. Hiçbir zaman okula gidememiştir. Neşet Ertaş

kendi kendine keman, cümbüş ve bağlama çalmayı öğrenmiştir. Babası Muharrem

Ertaş ile birlikte gittikleri  düğünlerde keman  ve cümbüş  ile türküler çalıp

okumuştur. Hayatında en çok etkilendiği kişinin babası Muharrem Ertaş olduğunu

söylemiştir: "Sanatımın yüzde doksanını babama borçluyum. Babamla ben

aynı ruhun insanlarıyız. 

1950'li yıllarda TRT Ankara Radyosu'nda canlı olarak yayımlanan "Yurttan Sesler"

programında, "Geleli gülmedim ben bu cihana" adlı bozlağı solo çalıp okumasından

sonra Neşet Ertaş'ın adı ülke genelinde duyulmuştur. İlk kayıtlarını 1957 yılında

babasının türküleri ile yapmıştır. Köln’de evinde belgesel çekimi için kendisiyle

röportaj yapan Bayram Bilge Tokel belgeselin adını “Bozkırın Tezenesi” olarak

belirlemiştir. Bu tabir çok beğenildiği için Neşet Ertaş’ın ikinci ismi gibi olmuştur.

Büyük çoğunluğu  söz ve müziği kendisine ait türküler, bozlaklar ve deyişler ile Orta

Anadolu yöresine ait halay ve oyun havalarını seslendirmiştir. 2009 yılında Unesco 

 Türkiye Ulusal Envanteri’ne alınarak “Yaşayan İnsan Hazinesi” kabul edilmiştir. 

Saz çalma tekniği, sesini kullanma ve türkü okuma üslubu, şair/ozan kimliği yanında

havalandırdığı şiirlerinin edebî ve estetik değeri, repertuvarı, üniversite ve

konservatuvarlarda ders ve tez konusu olmuştur.

25 Eylül 2012 tarihinde İzmir'de tedavi gördüğü özel bir hastanede aşırı sigara

kullanımına bağlı mesane kanseri nedeniyle yaşamını yitirmiştir. Vasiyeti üzerine

babası Muharrem Ertaş'ın mezarının ayak ucuna defnedilmiştir. 

N E Ş E T  E R T A Ş

Sen ağladın, canım, ben ise yandım
Dünyayı gönlümce olacak sandım.
Boş yere aldandım, boşuna kandım

Rengi gözümde solan dünyada

https://tr.wikipedia.org/wiki/Selanik
https://tr.wikipedia.org/wiki/Bo%C5%9Fnaklar
https://tr.wikipedia.org/wiki/Haydarpa%C5%9Fa_Lisesi
https://tr.wikipedia.org/wiki/Dormen_Tiyatrosu
https://tr.wikipedia.org/wiki/S%C3%BCr%C3%BC_(film)
https://tr.wikipedia.org/wiki/G%C3%BCl_Hasan
https://tr.wikipedia.org/wiki/1981_Antalya_Alt%C4%B1n_Portakal_Film_Festivali
https://tr.wikipedia.org/wiki/Nurettin_Sezer
https://tr.wikipedia.org/wiki/G%C3%BCl_Hasan
https://tr.wikipedia.org/w/index.php?title=Hac%C4%B1_(dizi)&action=edit&redlink=1
https://tr.wikipedia.org/wiki/Asi_(dizi)
https://tr.wikipedia.org/wiki/G%C3%BCz_Sanc%C4%B1s%C4%B1_(film)
https://tr.wikipedia.org/wiki/Ezel_(dizi)
https://tr.wikipedia.org/wiki/Ramiz_Karaeski
https://tr.wikipedia.org/wiki/Bal%C4%B1kesir
https://tr.wikipedia.org/wiki/Edremit
https://tr.wikipedia.org/wiki/%C3%87aml%C4%B1bel,_Edremit
https://tr.wikipedia.org/w/index.php?title=Tuncel_Kurtiz_ve_Dostlar%C4%B1&action=edit&redlink=1
https://tr.wikipedia.org/wiki/2011_Antalya_Alt%C4%B1n_Portakal_Film_Festivali
https://tr.wikipedia.org/wiki/Alt%C4%B1n_Portakal_Film_Festivali
https://tr.wikipedia.org/wiki/Etiler,_Be%C5%9Fikta%C5%9F
https://tr.wikipedia.org/wiki/Kalp_krizi
https://tr.wikipedia.org/wiki/Bal%C4%B1kesir
https://tr.wikipedia.org/wiki/Edremit,_Bal%C4%B1kesir
https://tr.wikipedia.org/wiki/K%C4%B1r%C5%9Fehir_(il)
https://tr.wikipedia.org/wiki/Muharrem_Erta%C5%9F
https://tr.wikipedia.org/wiki/Keman
https://tr.wikipedia.org/wiki/Ba%C4%9Flama
https://tr.wikipedia.org/wiki/T%C3%BCrk%C3%BC
https://tr.wikipedia.org/wiki/TRT_Ankara_Radyosu
https://tr.wikipedia.org/wiki/Unesco
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Saygın uluslararası yükseköğretim derecelendirme kuruluşu Times Higher Education, (THE)

üniversitelerin toplumların sürdürülebilir kalkınmasına yaptığı katkıları ölçmeyi hedeflediği ‘Etki

Sıralaması 2022' (Impact Ranking 2022) açıklandı. Yapılan sıralamada dünyada 1180 üniversite

arasında İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) “Kaliteli Eğitim” kategorisinde geçen yıl 24 olan başarı

sıralamasını bu yıl 8 basamak artırarak 16’ncı sıraya yükseltti. Türkiye üniversiteleri arasında ise 1’inci

sırada yer alarak geçen seneki başarısını korumaya devam etti. 

 

Ayrıntılı bilgi için: 

https://www.timeshighereducation.com/rankings/impact/2022/quality-education

EYLÜL, 2022 SAYFA 15

igushmyo igushmyoshmyo@gelisim.edu.tr

Times Higher EducationTimes Higher Education
2022 Etki Sıralaması2022 Etki Sıralaması

Yükseköğretim kurumları arasında

performans ölçme ve değerlendirme

çalışmaları ile tanınan saygın

derecelendirme kuruluşu Times

Higher Education’ın (THE)

üniversiteleri Birleşmiş Milletler'in

17 Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri

üzerinden değerlendirdiği sıralamada

İstanbul Gelişim Üniversitesi;  

 

• SDG4: Kaliteli Eğitim kategorisinde

Türkiye’de 1’inci sırada,

• SDG7: Erişilebilir ve Temiz Enerji

kategorisinde Türkiye’de 4’üncü

sırada,

• SDG3: Sağlıklı ve Kaliteli Yaşam

kategorisinde Türkiye’de 12’nci

sırada,

• SDG6: Temiz Su ve Sanitasyon

kategorisinde Türkiye’de 12’nci sırada

• SDG17: Amaçlar İçin Ortaklıklar

kategorisinde Türkiye’de 24’üncü

sırada yer aldı.


